Bohnenkamp

@ Moving Professionals

GROWING TOGETHER

Hinweise und Merkmale:

e Der MP-527 ist ein radialer

Mehrzweckreifen fur den Einsatz auf

Teleskopladern

¢ Die verstarkten Seitenwéande garantieren
eine hervorragende Stabilitat im

Hebebetrieb

¢ Die schnittfeste Gummimischung sowie
die widerstandsfahige Karkasse

schiitzen den Reifen vor

Einstichverletzungen und sorgen fiir eine

lange Lebensdauer

REIFEN 400/ 80 R 24

162 A8 /162 B, TL, MULTIMAX MP 527

ECE106

Art-Nr.: 15735241

Technische Daten:

Reifengrofl3e

TL/TT

LI/ Sl

Profil

Fabrikat

Empf. Felge

zulassige Felge

Breite [mm]
AuRBendurchmesser [mm]
stat. Halbmesser [mm]
Abrollumfang [mm]
Tragféhigkeit kg/bei km/h (1)
Tragfahigkeit kg/bei km/h (2)
Luftdruck [bar]

Gewicht [Kg]

Stollenh6he [mm]
Stollenanzahl

Zulassung

400/ 80 R 24

TL

162 A8/162 B
Multimax MP 527
BKT

DW13

DW12, DW13L, DW14L
404

1250

578

3834

4750 / 40

4750 / 50

5,00

99,4

32,5

29x2

ECE 106

Alle Informationen auf diesen Seiten beruhen auf den technischen Angaben der Hersteller. Der Inhalt ist unverbindlich und dient ausschlieRlich Informationszwecken.

Die Bohnenkamp AG Ubernimmt keine Haftung im Zusammenhang mit diesen Daten. Eine Haftung fur jegliche unmittelbaren oder mittelbaren Schéaden,

Schadensersatzforderungen, Folgeschaden gleichwelcher Art und aus welchem Rechtsgrund, die durch die Verwendung der erhaltenen Informationen entstehen, ist,

soweit rechtlich zuléssig, ausgeschlossen.


http://www.tcpdf.org

